様式第２号

番      号

令和 年 月 日

  公益財団法人福島県市町村振興協会理事長 様

                        市 町 村 長    印

市 町 村 交 付 金 支 払 申 請 書

 令和 年 月 日付  第  号で通知のあった令和 年度公益財団法人福島

県市町村振興協会市町村交付金について市町村交付金交付細則第７条の規定に基

づき下記のとおり支払を申請します。

記

  １．支払申請金額                      円

   ２．振 込 先                        銀行         支店

                      預金種目   普通・その他（       ）

                      口座番号

             名 義 人

             担当者職氏名

             連 絡 先   TEL(   )  -    内線

  ※事業計画書を添付のこと。

様式第３号

番      号

令和 年 月 日

  公益財団法人福島県市町村振興協会理事長 様

                          市 町 村 長     印

事 業 計 画 書

 令和 年度公益財団法人福島県市町村振興協会市町村交付金を充当する事業の

計画を市町村交付金交付細則第８条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

                                                      （単位：円）

事業種目

事 業 費 うち交付金

国際化の推進に係る事業

人口の高齢化、少子化等

に係る事業

情報化に係る事業

芸術・文化の振興に係る

事業

災害対策及び災害の予防

に係る事業

地域経済の活性化に係る

事業

社会貢献活動に係る事業

環境の保全及び創造に係

る事業

調査・研究及び人材の育

成に係る事業

令和4年開催のﾜｰﾙﾄﾞﾏｽｰｽﾞｹﾞ

ｰﾑｽﾞ2021関西に係る事業

公共事業

（         ）

計